
Zawody: Worek łapek vol 2. Sobota
Miejsce: Czeladz

Data: 23-09-2023

Wyniki próby: Egzamin A2 (3) ( A2 I )
Sędzia: Árpad Pirity
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

54.00
203

81.00
3.76

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 35 Beata Patrzałek Surprise Joy Stars Power Dogs 35.89 0 0 0 0.00 0.00 5.66 1 DOSK

2 39 Weronika Maciejewska Vir Revasan’ AVADA KEDAVRA 37.63 0 0 0 0.00 0.00 5.39 2 DOSK

3 33 Agata Leśniak SKIPPER 36.04 0 1 5 0.00 5.00 5.63 3 DOSK

4 36 Julia Grubecka Imagine The Spirit Dynamic Quest DIS DIS DIS DIS

5 38 Małgorzata Schwarz Bibi DIS DIS DIS DIS

37 Marta Górska Avi N N N N


